

Destillate	Füllmenge 0,2 l	Füllmenge 0,35 l	Füllmenge 0,5 l
Quittenbrand – 40% vol.	43,50 € (217,50 €/L)	-	-
Schlehengeist – 40% vol.	21,00 € (105,00 €/L)	33,00 € (94,29 €/L)	44,00 € (88,00 €/L)
Himbeergeist – 40% vol.	18,00 € (90,00 €/L)	28,00 € (80,00 €/L)	38,00 € (76,00 €/L)
Kirschpflaumen-Brand – 40% vol.(Prunus cerasifera) – limitiert -	ausverkauft	ausverkauft	ausverkauft

Digestifs	Füllmenge 0,2 l	Füllmenge 0,35 l	Füllmenge 0,5 l
Nordisch Bitter	16,50 € (82,50 €/L)	26,50 € (75,71 €/L)	35,00 € (70,00 €/L)

Aperitifs	Füllmenge 0,2 l	Füllmenge 0,35 l	Füllmenge 0,5 l
Kornelkirsche	17,50 € (87,50 €/L)	27,50 € (78,57 €/L)	36,00 € (72,00 €/L)

Liköre	Füllmenge 0,2 l	Füllmenge 0,35 l	Füllmenge 0,5 l
Aroniabeere	16,50 € (82,50 €/L)	26,50 € (75,71 €/L)	35,00 € (70,00 €/L)
Schlehenlikör	16,50 € (82,50 €/L)	26,50 € (75,71 €/L)	35,00 € (70,00 €/L)
Holunder-Brombeere	17,00 € (85,00 €/L)	27,00 € (77,14 €/L)	35,50 € (71,00 €/L)
Wildkirsche – DLG Goldener Preis 2002	17,50 € (87,50 €/L)	27,50 € (78,57 €/L)	36,00 € (72,00 €/L)